БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования»

ПРИКАЗ №__168_

от «_03_» _11_____ 2017 г.                                                                   г.Элиста

Об итогах республиканского конкурса

фотоколлажей

     В целях выявления и поддержки талантливых учащихся образовательных

организаций республики, развития творческого потенциала обучающихся,

привлечения их к активному использованию информационных технологий в

практической деятельности в области информационно-коммуникационных

технологий и в соответствии с планом работы кафедры ИКТ КРИПКРО на

2017-2018 год, был проведен республиканский конкурс фотоколлажей

«Объектив на позитив!», среди  учащихся  образовательных учреждений

Республики Калмыкия».

п р и к а з ы в а ю:

1. Подвести итоги конкурса по номинациям:

• Администрация образовательного учреждения

• Учитель-предметник;

• Классный руководитель;

• День Учителя.

2. Утвердить список победителей и призеров конкурса по номинациям

(приложение №1).

3. Старшему преподавателю кафедры ИКТ Очировой Э.А.:

- обеспечить информационное оповещение итогов конкурса на сайте

КРИПКРО;

- провести рассылку электронных дипломов в срок до 10 ноября 2017 г.;

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по НМР Тепшинову

С.О.

Ректор                                                                      Мунчинова Л.Д.

Приложение № 1

к приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО»

от «_03_» ноября 2017 г. № __168__

Победители и призеры Республиканского конкурса

фотоколлажей по номинациям:

место ФИО ОУ

1. Номинация: Администрация образовательного учреждения

1
Жариков Даниил Николаевич МКОУ«Приютненская

многопрофильная гимназия»

2 Эдлеев Аюка Артурович МКОУ «Чилгирская СОШ»

3 Очирова Гиляна Чингисовна МКОУ «Чилгирская СОШ»

2. Номинация: Учитель-предметник

1
Мотьев Ярослав Сергеевич МБОУ «Элистинский

технический лицей»

2
Бадмаев Валерий Басангович МКОУ «Приютненская

многопрофильная гимназия»

2. Номинация: Классный руководитель

1 Деканская Наталья Андреевна МБОУ СОШ№8 им.Н.Очирова

2 Максаева Мария   Сергеевна МКОУ «Сарульская СОШ»

2. Номинация: День Учителя

1 Манжиков Дмитрий Александрович МКОУ «Городовиковская СОШ

№1 им.Г.Лазарева»

2 Жариков Даниил Николаевич МКОУ«Приютненская

многопрофильная гимназия»

2 Мотьев Ярослав Сергеевич МБОУ «Элистинский

технический лицей»

3 Минкеева Сара Цеденовна МКОУ «Чилгирская СОШ»

3 Цебекова Баина Батыровна МБОУ «СОШ №18 им. Б.Б.

Городовикова»